Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Pi-
scatoris die 1 Novembris, festo Sanctorum Omnium,
anno M DCCCCV, Pontificatus Nostri tertio.

Loco & Sigilli.

A. CARD. MACCHI.
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EX SS. CONGREGATIONIBUS ROMANIS
SENTENTIAE NOVISSIMAE SELECTAE.

Ex Congregatione Indicis.

Damnantur, proscribuntur atque in Indicem libro-
rum prohibitorum referri mandantur qua sequuntur
opera: ONIELLO L1zzoccI. - Nuovi orizzonts filoso-
fici, ossia avviamento a nuovi studi di filosofia. (Pi-
storii edid. G. Flori et soc., 190%). - Dr. FRANCO
MAGGIONI. - Questions delicate. (Romae edid. For-
zani et soc., 1904). - (Ex decr. d. Xv mens. Decembr.
an. M DCCOCYV).
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Ex Congregatione Sacrorum Rituum, Indul-
gentiarum et Sacrarum Relliquiarum:

Vicarius Capitularis, quando aliquem Episcopum
viciniorem invitat ad Missam et Vesperas ut ponti-
ficali ritu concelebret, non potest ille concedere thro-
num neque baculum pastoralem, nisi usus baculi
requiratur ex Rubrica, uti in consecratione ecclesia-
rum. (Ex decr. d. Iv mens. Novembr. an. M DCCCC V).

— Ius praecedentiae in Processionibus competit
Tertiariis S. Francisci quum iidem collegialiter in-
cedunt sub propria cruce, etiam quum neque Tertii
Ordines neque confraternitates aut sodalitates laicae
veste uniformi (vulgo sacco) utantur, quamquam Ter-
tiarii cuiusque Ordinis et confraternitatum sodales
hortandi sunt, ut vestem integram, vulgo saccum, in
Processionibus ex antiquo et laudabili Ecclesiae more
velint assumere. (Ex deer. d. X mens. Novembr.
an. MDCCCC V).

— Tus praecedentiae competit confraternitati SS. Sa-
cramenti super alias sodalitates in Processionibus, in
quibus defertur SSiha Eucharistia, reservata iugiter
praecedentia fratribus cuiusvis Tertii Ordinis. (Ibid.).

— In Missis defunctorum omnia paramenta tum
altaris, tum celebrantis et ministrorum, librorum et
faldistorii sint nigra, et in his nullae imagines mor-
tuorum vel cruces albae ponantur, neve in dictis
paramentis repraesententur calvaria cum ossibus de-
cussatis defunctorum. (Ex. decr. d. XXIv mens. No-
vembr. an. M DCCCC V).

— Palla calicis in parte superiori poterit esse coo-
perta panno serico, aut ex auro vel argento et acu de-
picto;non quidem nigri coloris, neve cum aliquo mortis
signo. Palla vero subnexa ea sit quae calicem coo-
periat, atque linea, munda ac facile amovibilis. (Ibid.).

— Si quis moriatur feria 1v Maioris Hebdomadis
ac sepeliatur feria vi in Parasceve Domini, prima
dies liturgice non impedita, qua eius Mlssa exse-
quialis solemniter peragi possit est feria 11 post Domi-
nicam in Albis. (Ex decr. d. XX1v mens. Novembr.
an. MDCCCCV).